

oznaczenie sprawy: GDDKiA-O/Gd-ZP/09/ZF/2012

**Zbiornicze zestawienie ofert/ ofert wstępnych\* /wniosków  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu\***

ODZIAŁ W GDAŃSKU  
50-354 Gdańsk, ul. Sobieskiego 5  
tel. (0-58) 5112 400, fax 5112 405  
Pieczęć zamawiającego

**„Świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku  
kompleksowej obsługi prawnej”**

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **brutto 612 540,00 zł**

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena*	Termin wykonania*	Okres gwarancji*	Warunki płatności*	Wadium
1.	Kancelaria Radcy Prawnego Renata Tracz-Went ul. Straganiarska 49/50 80-837 Gdańsk	Cena netto 432 000,00 zł Podatek 23% VAT 99 360,00 zł <b>Cena brutto 531 360,00 zł</b>	<b>ZOBOWIAZUJEMY SIĘ</b> do wykonania zamówienia w terminie od dnia 01.07.2012 r. lub od dnia podpisania umowy (jeśli termin ten będzie późniejszy) do dnia 30.06.2014 r.	—	<b>AKCEPTUJEMY</b> warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ.	-
2.	Kancelaria Radców Prawnych „KONEKSJA” Wojciech Grochowicki Al. Niepodległości 645 B 80-879 Sopot	Cena netto 422 400,00 zł Podatek 23% VAT 97 152,00 zł <b>Cena brutto 519 552,00 zł</b>	<b>ZOBOWIAZUJEMY SIĘ</b> do wykonania zamówienia w terminie od dnia 01.07.2012 r. lub od dnia podpisania umowy (jeśli termin ten będzie późniejszy) do dnia 30.06.2014 r.	—	<b>AKCEPTUJEMY</b> warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ.	-
3.	Kancelaria Radców Prawnych Zbigniew J. Wojciechowski & Wspólnicy Spółka cywilna ul. Jana Brożka 3 80-246 Gdańsk	Cena netto 374 400,00 zł Podatek 23% VAT 86 112,00 zł <b>Cena brutto 460 512,00 zł</b>	<b>ZOBOWIAZUJEMY SIĘ</b> do wykonania zamówienia w terminie od dnia 01.07.2012 r. lub od dnia podpisania umowy (jeśli termin ten będzie późniejszy) do dnia 30.06.2014 r.	—	<b>AKCEPTUJEMY</b> warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ.	-

4.	Kancelaria Drania i Partnerzy Spółka Adwokacko – Radcowska ul. Świętojańska 87 81-389 Gdynia	Cena netto 408 000,00 zł Podatek 23% VAT 93 840,00 zł <b>Cena brutto 501 840,00 zł</b>	<b>ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ</b> do wykonania zamówienia w terminie od dnia 01.07.2012 r. lub od dnia podpisania umowy (jeśli termin ten będzie późniejszy) do dnia 30.06.2014 r.	—	<b>AKCEPTUJEMY</b> warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ.	-
----	--	--	--	---	--	---

\* - niepotrzebne skreślić

**ZASTĘPCA NACZELNIKA**  
w Wydziale Zamówień Publicznych

.....  
(*podpis osoby sporządzającej*)

21.05.2012 r.

**DYREKTOR ODDZIAŁU**

*mgr inż. Robert Marszałek*

.....  
(data i podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)